
K O N T A K T -
I N F O R M A T I O N

Stad: Stockholm
Mobiltelefon: +46 73-702 3883
E-post: amandajalmberger@hotmail.com
Hemsida: www.amandajalmberger.com 

A G E N T

Leena Stenberg 
Telefon: +47 99674411
E-post diamandacrew@gmail.com
www.diamandamanagement.com

P E R S O N I N F O R M A T I O N E G E N S K A P E R  &  F Ä R D I G H E T E R  

Ålder: 1990
Längd: 163
Ögonfärg: Blå
Hårfärg: Brun
Storlek: 34/36
Övrigt: F-skattsedel

B-körkort
Sång: Mezzosopran 
Språk: Svenska (modersmål) Engelska (flytande)
Instrument: Trummor **
Övrigt: Akrobatik ** 
Maskteknik och fysisk teater  

U T B I L D N I N G

Stockholms konstnärliga högskola 
Skådespeleri 180 hp 2020-2023

Kulturama
Klassisk och fysisk teater 2012-2014

K U R S E R

Stockholms konstnärliga högskola
Mimskådespeleri 4,5 hp 2018–2018

Studio Meisner 
Skådespelelarkurs i Meisnerteknik 2016

Skådespelare

SHOWREEL FINNS PÅ MIN HEMSIDA
AMANDAJALMBERGER.COM

Amanda Jalmberger

Just nu kan ni se mig i andra avsnittet av Gåsmamman -
epilogen på Tv-4 plus i regi av Joakim Eliasson

AKTUELLT

mailto:amandajalmberger@hotmail.com
http://www.amandajalmberger.com/
http://www.diamandamanagement.com/
http://www.diamandamanagement.com/


F I L M - U R V A L

Tv-serie - Gåsmamman, Epilogen
Kortfilm - Jag ser dig
Novellfilm - Käften Farsan
Långfilm - A day and a half 
Kortfilm - Blodmånens förbannelse
Kortfilm - Galleri           
Kortfilm - Tjejkväll
Kortfilm - Billie              
Kortfilm - Sventax        
Kortfilm - Tomrum
Kortfilm - Last call        
Kortfilm - Break up       
Kortfilm - Jag är guld    
Kortfilm - tre rum          
Kortfilm - Skuggor
Kortfilm - Att plocka en blomma          

R E G I S S Ö R

Bigster: Joakim Eliasson
Erik Jöninger
Max Landergård
Netflix: Fares Fares
Solin Bakircia
Jonathan Elfving
Sara Strömberg
Simon Alvberg
Rasmus Dahlstedt
Alexander Ehrnrooth
John Haglöf
Johan Sahlberg
Alexander Hörnqvist
Jonathan Elfving
Filippa Holm
Cristine Berglund

U P P G I F T

Biroll, Ep.2
Huvudroll
Huvudroll
Biroll
Huvudroll
Huvudroll
Huvudroll
Biroll
Biroll
Huvudroll
Huvudroll
Huvudroll
Huvudroll
Huvudroll
Huvudroll
Biroll

Å R

2024
2024
2024
2023
2022
2021
2019
2019
2018
2018
2017
2017
2016
2016
2015
2015

R Ö S T

Fullträff
De gömda hedersflickorna    
De gömda hedersflickorna    
Nacka gymnasium

F Ö R E T A G

Flickorna Larsson
SVT
SVT
SF Bio 

U P P G I F T

Radioreklam, röst
Röst till Duaa
Röst till Aisha
Reklamfilm, voiceover 

Å R

2022
2022
2021
2012

R E K L A M F I L M

Hemköp
Fullträff         

F Ö R E T A G

FLX
FLX

R E G I S S Ö R

Daniel Hallberg
Bill Schumcher

Å R

2024
2022

WWW . A M A N D A J A L M B E R G E R . C O M

T E A T E R - U R V A L

Det bästa buset
Det gröna sammetstyget
Hur känner du att du är rädd
Den flygande doktorn
Vulgära efterspel
Personlighetstestet 
Sex fiaskon och en doktor
Ett Skamlöst Förfarande    
Påtvingade Äktenskapet

T E A T E R

Teater7
MolièreEnsemblen
Orionteatern
Teater7 
Teater7
Teater7 
Teater7 
Teater7 
Teater7 

R E G I S S Ö R

Felix Boija
Amanda Klasa Fornhammar
Lars Rudolfsson
Micke Klingval
Micke Klingvall
Micke Klingvall
Micke Klingvall
Micke Klingvall
Micke Klingvall

Å R

2024
2023
2023
2020
2019
2019
2018
2017
2016

http://www.amandajalmberger.com/

